
 
CHASSE AU PETIT GIBIER 2006 

(Selon les relevés des postes d’accueil) 
 

NOMBRE DE 
CHASSEURS LIÈVRES GÉLINOTTES TÉTRAS 

 
OISEAUX 

MIGRATEURS 
ET SAUVAGINES 

 
NOMBRE 

D’HEURES 
DE CHASSE POUR

LES GROUPES 
 

 
 

SECTEUR LA ROUGE 
 
 

 
364 

 

 
10 

 
571 

 
43 

 
2 

 
2 183 

 
 

SECTEUR MATAWIN 
 
 

 
579 

 

 
33 

 
933 

 
133 

 
8 

 
3 888 

 
 

TOTAL 
 
 

 
943 

 

 
43 

 
1 504 

 
176 

 
10 

 
6 071 

 


