

## CHASSE AU PETIT GIBIER 2006 (Selon les relevés des postes d'accueil)

NOMBRE DE CHASSEURS	LIÈVRES	GÉLINOTTES	TÉTRAS	OISEAUX MIGRATEURS ET SAUVAGINES	NOMBRE D'HEURES DE CHASSE POUR LES GROUPES
SECTEUR LA ROUGE					
364	10	571	43	2	2 183
SECTEUR MATAWIN					
579	33	933	133	8	3 888
TOTAL					
943	43	1 504	176	10	6 071

